
ZARZĄDZENIE Nr 10/2020
STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 13 marca 2020r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów
niestanowiących własności Skarbu Państwa, położonych na terenie

gminy Radoszyce, powiat konecki

Na podstawie art. 22 ust. 2 w związku z ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz . 6 ze zmianami), po rozpatrzeniu opracowania
i uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Ruda Maleniecka zarządza się, co następuje:

alJII

§l. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności

Skarbu Państwa, opracowane na lata 2020-2029, dla kompleksów leśnych, położonych

w granicach obrębów ewidencyjnych: Filipy, Gómiki, Grębosze, Grodzisko, Gruszka, Huta,
Jacentów, Jakimowice, Jarząb, Kaliga, Kapałów, Kłucko, Lewoszów, Łysów, Momocicha,
Mościska, Mularzów, Nadworów, Nalewajków, Pakuły, Plenna, Podlesie, Radoska, miasto
Radoszyce, Sęp, Szóstaki, Węgrzyn, Wilczkowice, Wiosna, Wisy, Wyrębów, Zychy
o ogólnej powierzchni 1099,3058 ha.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, Ochrony
Środowiska i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Końskich .

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ST


